
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 7/2009 konané dne 25.5. 2009 na 

Městském Úřadě od 10:00 hodin 

 

Program:  

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.6/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Výběrové řízení na rekonstrukci sociálního zařízení ZŠ-MŠ Hoštka  

5) Výběrové řízení na realizaci osvětlení Litoměřická-Náměstí Svobody 

6) Výběrové řízení na Stavební úpravy objektu č.p.1 v Hoštce  

7) Oprava střechy v ZŠ  

8) Priority pro výstavbu a opravy komunikací  

9) Ţádost o prominutí smluvní pokuty 

10) Zadání zakázky elektronická podatelna-datové schránky  

11) Přidělení bytů 

12) Platební podmínky za byty v č,p.62  

13) Příspěvky na společenské akce 

14) Stav hydrantů ve městě Hoštka 

15) Informace o termínu zkoušky  

16) Odměna za měsíc duben 

17) Informace o konání semináře chovatelství koní 

18) Informace o konání dětského dne  

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje posoudit na místě, zda lze zveřejnit záměr o možnosti  pronajmout 

pozemek města v lokalitě Pod Křížkem. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout p.p.č. 2074, 2075, 2082 a 2083, vše 

v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje pronajmout garáž v Kochovicích, Bodlákova 77 panu Hruškovi 

v ceně 650Kč/měsíc.´ 

 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr prodat část pozemku 

p.č. 76/26 v k.ú. Kochovice. 

 

Usnesení k bodu č.4 

RM schvaluje zadat realizaci akce rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ-MŠ 

Hoštka uchazeči Ing. Jiří Fibich Stavební firma.        

 

Usnesení k bodu č.5 

RM schvaluje zadat realizaci akce rekonstrukce osvětlení Litoměřická-Náměstí 

Svobody v oblasti výkopových a pokládkových prací  firmě ELMO Schoř, s.r.o. 

a v oblasti instalace svítidel firmě HONOR spol.s r.o.        
 

Usnesení k bodu č.6 

RM schvaluje zadat realizaci akce Stavební úpravy objektu č.p.1 v Hoštce firmě 

Anton Sulan.          

 



Usnesení k bodu č.7 

RM schvaluje zadat realizaci akce Oprava střechy v ZŠ firmě Miroslav Mikina, 

subdodavateli firmy ELTE.          

     

Usnesení k bodu č.8 

RM schvaluje připravit v oblasti komunikací, kromě akcí rozpočtovaných, i 

dokončení komunikace u č.p.307 a prodloužení komunikace v Lindově dvoře. 

V případě příznivého vývoje předložit ZM návrh na realizaci.   
 

Usnesení k bodu č.9 

RM pověřuje starostu, aby s žadatelem upřesnil další záměr s pozemkem, který 

od města získal za předem stanovených podmínek.    
 

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje zakoupit program pro elektronickou podatelnu.    
 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje zajistit bydlení paní Šarajové v DPS, pronájem  v č.p.77 panu 

Křížovi, předložené finanční vypořádání při opravách bytů v č.p.2 a nabídku 

volného bytu v č.p.62 realitní kanceláří ABA Reality. 
 

Usnesení k bodu č.12 

RM bere na vědomí informaci o již odstraněné desinformaci ve věci plateb 

z prodeje bytů v č.p. 62.  

 

Usnesení k bodu č.13 

RM schvaluje uvolnit na akce setkání nejlepších čtenářů, setkání s důchodci a na 

zlatou svatbu uvedené částky. 

 

Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí funkční stav veřejných hydrantů ve městě  Hoštka.  

 

Usnesení k bodu č.15 

RM bere na vědomí informaci o termínu zkoušek kandidáta na strážníka 

městské policie Hoštka.  

 

Usnesení k bodu č.16 

RM schvaluje návrh na odměnu ředitele školy, stanovenou dle pokynu rady 

města, za měsíc duben. 
 

Usnesení k bodu č.17 

RM bere na vědomí informaci o semináři k chovatelství koní, který proběhne 

dne 11.7.2009 v hotelu U lišky.  
 

Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí informaci o konání akcí u příležitosti dětského dne ve městě 

Hoštka,  informovanosti občanů k těmto akcím a schvaluje uvolnit na každou 

akci částku do 2500Kč. 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

Starosta      místostarostka 


